nes de Blagay infra festum Nativitatis virginis gloriose nunc sept- 8-

proxime affuturum Nicolaum fratrem suum prescriptum, pre-

libatus autem Petrus de Zrinio Paulum filium suum predictum 

ad firmiter perseverandum et standum inducere, nec non ad 

fatendum per eosdem sibi ipsis mutuo super premissis com-

positione et complanatione coram nobis statuere et presen-

tare debeant et teneantur ; ubi vero ad ea facienda prefatus 

Iohannes de Blagay dictum Nicolaum fratrem suum, aut 

memoratus Petrus de Zrinio Paulum filium suum inflec-

tere et premissa obligamina ac expeditorialem fassionem 

super omnibus et singulis prescriptis infra festum predictum 

Blagay Oklevéltár. 25 
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fieri facere non possent vel non curarent, ex tunc elapso 
ipso festo pars id facere non curans ve'1 omittens modo 
simili contra partem premissa facere curantem in predictis 
octingentis florenis auri, salva portioné iudicis, et regni Scla-
vonie vel Croatie bano pro tempore constituto in quinqua-
ginta florenis auri succumbat et convicta habeatur, harum 
nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum 
feria tertia proxima ante festum beate Margarethe virginis 

~ ~ ~ e t martyris, anno domini Millesimo quadringentesimo septu-
agesimo quinto. 

Eredetije papíron, hátán pecsét nyomaival az orsz. lltárban, M. 0. 
D. L. 33,150. 

CCIV. 

Zágráb, 1481. jan. 18. 

Mátyás király a Körös^vármegyei két Kemlék és a Valkó vármegyei Marót 
várát hű szolgálataiért szent Sabbas herczegének, Lászlónak adományozza. 

comi^iissio propria domini regis. 

Nos Mathias dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. 
memorie commendamus tenore presentium significantes quibus 
expedit universis, quod nos recognoscentes illa servitia, que 
nobis fidelis noster illustris Ladislaus dux sancti Sabe a.lias 
in restitutione certorum castrorum et bonorum iuxta disposi-
tionem nostram cum ipso factam exhibuit, attentis etiam 
fidelitate et fidelibus servitiis eiusdem Ladislai per eum pri-
mum sacre dicti regni nostri Hungarie corone, tandemque 
maiestati nostre sub locorum et temporum varietate cum 
omni constantia fidei et sollicitudine indefessa exhibitis et 
impensis castra nostra utraque Kemlek in regno nostro 
Sclavonie in Crisiensi, nec non Maroth appellata de Walko 
comitatibus existentia simul cum universis oppidis, possessio-
nibus, villis, portionibus et iuribus possessionariis ad dicta 
castra spectantibus et pertinere debentibus, ac pariter cum 
cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scili-
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cet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, 
fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearum-
que promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarum-
que decursibus, molendinis et molendinorum locis, generaliter 
vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum inte-
gritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris 
metis et antiquis memorato Ladislao duci, suisque heredibus 
et posteritatibus universis de consensu et beneplacita volun-
tate serenissime domine Beatricis regine, consortis nostre 
carissime ac de prelatorum et baronum nostrorum consilio 
de manibus nostris regiis dedimus, donavimus et contulimus 
in perpetuum possidenda, tali tarnen conditione mediante, 
quod si temporum in successu nos aut successores nostri, 
reges Hungarie prefata castra vel aliquod illorum rehabere 
voluerimus vel voluerint, ex tunc datis primum pro eisdem 
castris bonis equivalentibus nobis vel successoribus nostris 
ea redimere liceat, et ipse Ladislaus dux vel sui successores 
et heredes pro huiusmodi equivalentibus bonis ipsa castra 
cum eorum universis pertinentiis remittere et resignare debeant 
et teneantur. In quorum omnium robur et testimonium présen-
tes literas nostras secreto sigillo nostro,*) quo ut rex Hungarie 
utimur, appensione communitas prefato Ladislao duci duxi-
mus concedendas. Datum Zagrabie, in festo beate Prisce 
virginis, anno domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo '48 i '